
 
 

Оглас за набавка 
 

Набавка на медицинска опрема и материјали 
 

Име на давателот на услугата: Здружение за интеграција, развој и едукација 
АКТИВА Тетово, ул. Кичевска бр. 14, 1200 Тетово 

 
Реф.бр: 0507-1/26 

 
 

1.​ Поканети сте да доставите понуда за набавка на следните артикли: 
 

(i)​ Набавка на медицинска опрема (ранец, маска, гумени ракавици, беџ, 
апарат за мерење на крвен притисок, топломер, апарат за мерење на 
шеќер во крвта) 

 
Понудата во хартиена форма или по електронска  пошта треба да се достави 
најдоцна до 22.12..2025, до 16:00 ч. на следната адреса: 
ул. Кичевска бр. 14, 1200 Тетово или по е-пошта: zdruzhenieaktiva@gmail.com  
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Б. ТЕНДЕРСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА НАБАВКА НА СТОКИ / ОПРЕМА / 
МАТЕРИЈАЛИ 

Б.1 Покана за понуда 
 

ПОКАНА ЗА ПОНУДА РЕФ.БР. 0507-1/26 

1.​ Здружение за интеграција, развој и едукација АКТИВА Тетово ве поканува да 
доставите понуда за набавка на следните ставки: 

 

(i)​Набавка на медицинска опрема (ранец, маска, гумени ракавици, беџ, 
апарат за мерење на крвен притисок, топломер, апарат за мерење на 
шеќер во крвта) 

2.​ Мора да доставите понуда за сите барани ставки со оваа покана согласно 
спецификациите кои се дел од оваа покана. Понудите ќе бидат оценети за сите 
ставки заедно и ќе се избере  фирма/добавувач кој ќе  достави понуда која 
суштински  ги исполнува барањата и е со најниска евалуирана цена.  

3.​ Вашата понуда согласно формуларот во прилог, треба да ја доставите на 
следната адреса: ул. Кичевска бр. 14, 1200 Тетово или по е-пошта: 
zdruzhenieaktiva@gmail.com 

4.​ Понудата треба да ја доставите на македонски јазик. Набавката ќе се спроведе 
во согласност со „ со „Прописите за набавки на Светска Банка за финансирање 
на инвестициски проекти (ФИП) - набавки за ФИП за стоки, градежни работи, 
неконсултантски и консултантски услуги, (Прописи) од јули 2016 година, 
ревидирано во ноември 2017 година“. 

5.​ Краен рок за достава на понуди на наведената адреса или по електронска 
пошта е: 22.12.2025, до 16:00 часот. 

6.​ Понудата треба да се достави според следните упатства и во согласност со 
приложените Услови и правила за набавка. 

Вашата понуда треба да содржи пополнет и потпишан (електронски потпис 
доколку е  доставена по електронска пошта): 

 
●​ Б.2 Образец на понуда (Прилог Б.2 кон Образецот на понуди е 

“Спецификација, услови и правила за испорака”). 

Вашата понуда(и) треба да се достави според следните упатства. 
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i.​ ЦЕНИ: Цените треба да бидат изразени во македонски денари (денари) со 
вклучен ДДВ и вкупни трошоци за испорака до крајната дестинација, 

       ул. Кочо Рацин бр. 49, 1216 Брвеница. 

ii.​ ЕВАЛУАЦИЈА НА ПОНУДИ: Понудите за кои е утврдено дека суштински 
ги исполнуваат техничките и другитебарања ќе бидат оценети со споредба 
на вкупнта цени согласно точка i.  погоре. 
При евалуација на понудите, Купувачот ќе ја одреди за секоја понуда 
евалуираната цена преку корекција на какви било аритметички грешки во 
понудата на следниов начин: 

(а) кога има несовпаѓање помеѓу износите во бројки и зборови, за точен ќе се 
земе износот со зборови; 

(б) кога има несовпаѓање помеѓу единечната цена и вкупната цена по ставка 
што произлегува од множење на единечната цена со количината, за точна ќе 
се земе единечната цена; 

Доколку добавувачот одбие да ја прифати исправката, неговата понуда ќе биде 
одбиена. 

 
ДОДЕЛУВАЊЕ НА НАРАЧКА/ДОГОВОР: За најсоодветна понуда ќе биде 
избрана понудата која суштински ги задоволува барањата во Поканата за 
понуди и е со најниска евалуирана цена. 

 
iii.​ ВАЖНОСТ НА ПОНУДАТА: Понудата треба да е со важност за период од 

четириесет и пет (45) дена од крајниот рок за достава а понуда(и) наведен 
во став 5 од оваа Покана за понуда. 

​  
     Дополнителни информации може да се добијат од:  

     Здружение за интеграција, развој и едукација АКТИВА Тетово  

     ул. Кичевска бр. 14, 1200 Тетово  

     Борислав Павлоски - Координатор на проект, 075/243-072 

     zdruzhenieaktiva@gmail.com  

 

Инспекции и ревизии 

7.1 ​Добавувачот ќе ги спроведе сите инструкции на Купувачот кои се во 
согласност со важечките закони на местото на испорака . 
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7.2 ​Добавувачот ќе дозволи и ќе осигура неговите подизведувачи и консултанти да 
дозволат, Банката и/или лицата назначени од Банката да ги прегледаат 
канцелариите на добавувачот и сите сметки и записи во врска со извршувањето на 
договорот и поднесувањето на понудата, и таквите сметки и евиденции да бидат 
ревидирани од ревизори назначени од Банката,  доколку тоа го побара Банката.  

​ Со почит,         

                                                  ​ ​   

Здружение за интеграција, развој и едукација АКТИВА Тетово 
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ОБРАЗЕЦ НА ПОНУДА 

​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​   Фирма __________________ 

__.12.2025 

 

До: Здружение за интеграција, развој и едукација АКТИВА Тетово  

ул. Кичевска бр. 14, 1200 Тетово  

 

1.​ Доставуваме понуда за набавка и испорака на __________________ во согласност 
со техничката спецификација која е прилог на оваа понуда за договорната цена 
_________________________ (износ со зборови и бројки) (______________) (име на 
валута) _____________ со вклучен ДДВ. Испораката ќе биде извршена во рокот 
наведен во барањето за понуда.  

 
2.​ ЦЕНИ И РАСПОРЕД ЗА НАБАВКА 

Ставка 
бр  

Опис на 
стоката Единица 

Колична Единечната 
цена 

 

Вкупна цена 
на крајната 
дестинација 

1 Медицинака 
опрема и 
материјали 

  
 

    

  Вкупно       

  ДДВ       

  Вкупно со 
ДДВ 

      

 

 

Следниот документ е дел од овој Образец на понуда. 

●​ Прилог Б.2- Спецификација, услови и правила за испорака 
Оваа понуда и Вашето прифаќање на истата ќе претставуваат обврзувачки договор меѓу нас. 
Ние разбираме дека не сте обврзани да ја прифатите најниската или која било понуда што ја 
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добивате. Потврдуваме дека понудата е во согласност со рокот на важност на понудата како 
што се бара во  Барањето за понуда. 

 

Потпис: ______________________________________ 

Име и титула на  овластениот потписник _________________________________ 

​ ​ ​   

Име на добавувачот: _____________________________________________________ 

Телефонски број / адреса на е-пошта __________________ 
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Прилог Б.2.- Спецификација, услови и правила за испорака 
 

Технички спецификации (барано и понудено) и количина по место на испорака 

Барано Понудена 

Уп.бр Опис Единица Количина 
Опис и 
понуден 
модел 

Понуден 
модел 

Единиц
а 

Количина 

1 

  

Медицинс
ка опрема 
и 
материјал
и 

     

 

  

1.1 

 Меди
цински 
ранец/
торба 

  

Медицин
ска 
торба со 
повеќена
менски 
прегради.​
 
Наменета 
за: 
Теренска 
употреба 
од страна 
на 
негувател
и. 
Каракте
ристики: 
Материј
ал: 
Висококв
алитетен, 
издржлив 
и 
водоотпо
рен 
материјал

Парче 20    
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, лесен за 
одржува
ње и 
дезинфек
ција. 
Димензи
и:  
- висина: 
28 цм  
- 
должина: 
39цм 
- ширина: 
19 цм 
Рачки: 
Со 
ергономс
ка рачка 
за 
носење. 
Внатреш
на 
организа
ција:Пос
ебна 
преграда 
за апарат 
за 
мерење 
крвен 
притисок, 
со 
заштитна 
подлога и 
еластичн
и држачи 
за 
фиксира
ње. 
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Преграда 
за 
глукомета
р (апарат 
за 
мерење 
шеќер во 
крв), со 
внатрешн
и џебови 
за ленти 
и 
ланцети. 
Простор 
за 
стерилни 
и 
нестерил
ни 
ракавици, 
со лесен 
пристап и 
можност 
за 
складира
ње на 
повеќе 
пакувања
. 
Држач за 
еден или 
повеќе 
дигиталн
и или 
жичани 
топломер
и, со 
посебни 
еластичн
и ленти 
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за 
стабилно 
сместува
ње. 
Ампулар
ник 
(ампулар
на 
преграда)
: 
Отстранл
ив или 
фиксиран 
дел со 
термо-из
олација 
Капаците
т за 
минимум 
20 
ампули 
од 
различна 
големина 

Сигурносе
н затворач 
за заштита 
од 
оштетувањ
е и пад 

1.2 

 Апар
ат за 
мере
ње на 
крвен 
прит
исок 

Аналоген 
апарат за 
мерење на 
крвен 
притисок 

Парче 20    
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1.3 

Апар
ат за 
мере
ње 
шеќе
р во 
крвта 

Апарат за 
мерење на 
шеќер во 
крвта + 
ленти 
минимум 
50 

Напојувањ
е со 
заменлива 
батерија, 
вклучена 
во 
комплетот. 

 

Наменет за 
надворешн
а употреба 
(ин витро 
дијагности
чка 
употреба)  

парче 20   

 

 

1.4 
 Топло
мер 

 

Медицинс
ки живин 
топломер 

Парче 20 

 

  

 

   

1.5 

Маск
а 

Маска за 
заштита од 
вирусни, 
бактериски, 
поленски и 
други 
загадувања. 

Водоотпорн
а 

кутија 20 
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Еластично 
прицврстува
ње 

Мека, 
неиритира
чка 

1.6 

Меди
цинс
ки 
ракав
ици 

Медицинск
и ракавици 
латекс за 
еднократна 
употреба 
100/1 

*Големина 
M, L и XL 
ќе биде 
потврдена 
по 
потпишува
ње на 
Договор за 
набвка 

кутија 20 

 

 

 

 

1.7 

 Сет за прва 
помош 

Составен 
од 
стерилни 
завои, 
стерилни 
гази, 
памучна 
вата, 
фластери 
во 
различни 
величини, 
пакување 
со 

парче 20 
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ханзапласт, 
хигиенски 
антисептич
ки 
марамици, 
безопасни 
игли, 
медицинск
и ножици, 
заштитен 
жилет, 
хидроген 
50 мл и во 
компактна 
кутија за 
чување. 

1.8 

Беџ Беџ за име 
со штипка 
и 
безопасна парче 20 

 

 

 

 

 
 
 
 

1.​ Фиксна цена: Цените наведени погоре се фиксни и не подлежат на какво било 
прилагодување за време на извршувањето на договорот. 
 

2.​ Рок на испорака: Испораката треба да биде завршена за не повеќе од 10 работни денови 
од датумот на писмената нарачка дадена од купувачот. 

 
3.​ Плаќање: Плаќањето на фактурата ќе биде на следниов начин: 100% од вредноста на 

договорот ќе се плати во рок од 60 дена од датумот на потврдата за прием на стоките, 
издадена од купувачот. 

 
4.​ Гаранција: Гаранцијата за сите производи/стоки мора да биде најмалку 3 години, или 

како што е препорачано од производителот. 
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"Напомена: Генерални забелешки 

Сите модели да се потврдат од страна на Купувачот. 

За сите наведени спецификации на материјалите важи "или еквивалентно на" но притоа 
понудувачот/изведувачот треба со примери да докаже дека материјалот кој го нуди како 
„еквивалентен на“ за замена има исти или подобри карактеристики од наведениот.  
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